
ZARZĄDZENIE NR 46/2021 
STAROSTY SUWALSKIEGO 

z dnia 27 października 2021 r. 

zmieniające zarządzenie nr 26/2018 Starosty Suwalskiego z dnia 23 lipca 2018 r. w sprawie metod wyceny 
aktywów i pasywów oraz ustalania wyniku finansowego w Starostwie Powiatowym 

w Suwałkach 

Na podstawie art. 34 ust. 1 ustawy o samorządzie powiatowym z dnia 5 czerwca 1998 r. (Dz.U. z 2020 
poz. 920 z późn. zm.), art. 10 ust. 1 i 2 ustawy o rachunkowości z dnia 29 września 1994 roku (Dz. U. z 2021 
poz. 217),  zarządza się co następuje: 

§ 1. W Załączniku do Zarządzenia nr 26/2018 Starosty Suwalskiego z dnia 23 lipca 2018 roku – Metody 
wyceny aktywów i pasywów oraz sposób ustalania wyniku finansowego, w ustępie 1 dodaje się 
pkt 10 o następującym brzmieniu: 

10) „W przypadku gdy ceny nabycia albo zakupu, albo koszty wytworzenia jednakowych albo uznanych za 
jednakowe, ze względu na podobieństwo ich rodzaju i przeznaczenie, są różne, wartość stanu końcowego 
rzeczowych składników aktywów obrotowych wycenia się przyjmując, że rozchód składników aktywów wycenia 
się kolejno po cenach (kosztach) tych składników aktywów, które jednostka najwcześniej nabyła (wytworzyła). 
Powyższa zasada dotyczy także składników aktywów finansowych." 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Powiatu Suwalskiego. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania, z mocą obowiązującą od 1 stycznia 2021 r. 

 

   
Starosta 

 
 

Witold Kowalewski 

Id: 592EEC86-CB62-4D29-8D21-3A9D71F19CFA. Przyjęty Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 10

	Paragraf 2
	Paragraf 3


